[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]
Совет  Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района
СОЗЫВ – III
СЕССИЯ – LXXIX
Р Е Ш Е Н И Е
от  27 ноября  2018 года                                                                             № 389
пгт. Новомихайловский

О согласовании передачи полномочия Новомихайловского городского поселения Туапсинского района по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района муниципальному образованию Туапсинский район на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 14 декабря 2016 года № 206 «Об утверждении Порядка предоставления бюджету муниципального образования Туапсинский район межбюджетных трансфертов на реализацию переданных полномочий Новомихайловского городского поселения из бюджета Новомихайловского городского поселения», на основании письма администрации муниципального образования Туапсинский район от 13 ноября 2018 года № 3072/18-06.2 Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  р е ш и л:
1. Согласовать передачу полномочия Новомихайловского городского поселения Туапсинского района по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района муниципальному образованию Туапсинский район на 2019 год.
2. [bookmark: _GoBack]Предусмотреть в бюджете Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2019 год в целях реализации передаваемого полномочия муниципальному образованию Туапсинский район иные межбюджетные трансферты в размере  2 218 187.79 рублей.
3. Администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района заключить соглашение о передаче полномочия органов местного самоуправления Новомихайловского городского поселения Туапсинского района полномочия Новомихайловского городского поселения Туапсинского района по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района муниципальному образованию Туапсинский район на 2019 год.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье Сегодня» и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в сети интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.
6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель
Совета  Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                                В.Н. Кочьян

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                                 А.В. Орлов

image1.jpeg